
 
 

UCHWAŁA NR LVI/607/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/275/12 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
30 października 2012r. w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania dodatkowego oznaczenia 

i dodatkowego wyposażenia taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/275/12 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania dodatkowego oznaczenia i dodatkowego 
wyposażenia taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Oznakowanie będzie miało postać naklejek samoprzylepnych”. 

2. załącznik do Uchwały Nr XXIV/275/12 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
30 października 2012 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania dodatkowego oznaczenia 
i dodatkowego wyposażenia taksówek osobowych zarejestrowanych na terenie Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do oznaczania taksówek przedsiębiorców, wykonujących transport drogowy taksówką przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 13995



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/607/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  
z dnia 28 listopada 2023r. 

 
DODATKOWE OZNACZENIA TAKSÓWEK 

(ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE) 
 
 

§1 
 

1. Logo Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z adresem strony internetowej Miasta: 

www.nowydwormaz.pl trwale przymocowane na tylnej szybie pojazdu, 
wykonane w technologii One Way Vision lub w technologii przesłony/rolety 

przeciwsłonecznej. 
Wzorzec logo Miasta z adresem strony internetowej Miasta winien być zgodny 
z Księgą Identyfikacji Wizualnej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13995



 

 
 

 
 
2. 

Wzór cennika o wymiarach: szerokość - 9 cm, wysokość - 13 cm 
 

na zewnątrz pojazdu 
 

 

OPŁATA POCZĄTKOWA  

  

  

  

        OPŁATA ZA 1 KM  

 TARYFA 1  
dzienna (600 do 2200)  

  

  

 TARYFA 2  
nocna (2200 do 600) i w święta  

  

  

TARYFA 3  
dzienna (600 do 2200) poza 

granicami Miasta   

  

 TARYFA 4  
nocna (2200 do 600) i w święta 

poza granicami Miasta  
  

  

  

OPŁATA ZA 1 GODZ.  
POSTOJU  

  

  

 
 

Wymiary cyfr obowiązujące w oznaczeniu cen: 
Wysokość – 13.0 mm, Grubość - 3.0 mm 

Tło cennika w kolorze żółtym, litery i cyfry w kolorze czarnym. 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13995



 
 
 
 
 

strona 2 cennika 
 

od wewnątrz pojazdu 

 

 

OPŁATA POCZĄTKOWA  
  

  

  

  

     OPŁATA ZA 1 KM  

TARYFA 1  
dzienna (600 do 2200)  

  

  

TARYFA 2  
nocna (2200 do 600) i w święta  

  

  

TARYFA 3  
dzienna (600 do 2200) poza 

granicami Miasta   

  

TARYFA 4  
nocna (2200 do 600) i w święta 

poza granicami Miasta   

  

OPŁATA ZA 1 GODZ.  
POSTOJU  

  

  

 
 

Wymiary cyfr obowiązujące w oznaczeniu cen: 
Wysokość – 13.0 mm, Grubość -3.0 mm 

Tło cennika w kolorze żółtym, litery i cyfry w kolorze czarnym 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13995



 

 
 

 
 

3. Wzór informacji o organie właściwym do rozpatrywania skarg, wniosków 

i uwag w sprawach świadczonych usług przewozowych, o posiadaniu do 
wglądu pasażera przepisów porządkowych związanych z przewozem osób 

i bagażu taksówkami oraz o nałożonym na kierowcę obowiązku wydania 
pasażerowi paragonu fiskalnego lub rachunku za przejazd taksówką, 

umieszczony wewnątrz taksówki trwale naklejony na listwie łączącej drzwi 

od strony kierowcy. 

 

 

SKARGI, WNIOSKI I UWAGI W SPRAWACH 
ŚWIADCZONYCH USŁUG PRZEWOZOWYCH 

NALEŻY KIEROWAĆ: 
 

PLEASE DIRECT ANY COMPLAINTS, 

SUGGESTIONS AND COMMENTS CONCERNING THE 
PROVISION OF TRANSPORT SERVICES TO: 

 

BURMISTRZ MIASTA 

NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

05-100 NOWY DWÓR MAZOWIECKI UL. 
ZAKROCZYMSKA 30 

TEL: 22 5122261, 22 5122266 

 

 

KIEROWCA POSIADA DO WGLĄDU PASAŻERA 

„ PRZEPISY PORZĄDKOWE ZWIĄZANE 

Z PRZEWOZEM OSÓB I BAGAŻU TAKSÓWKAMI” 

 

 

KIEROWCA JEST OBOWIĄZANY WYDAĆ 

PASAŻEROWI PARAGON FISKALNY LUB 

RACHUNEK ZA PRZEJAZD TAKSÓWKĄ 

 

 

Wymiary nalepki: szerokość - 13 cm, wysokość - 10cm. 
Tło informacji w kolorze żółtym, litery i cyfry w kolorze czarnym. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13995



 

 

4. Wzór identyfikatora kierowcy taksówki osobowej 

   

 IDENTYFIKATOR KIEROWCY TAXI  

                                                                              Nr licencji 0000  
  

.....................................................................................................................  
       (Imię i nazwisko kierowcy)  

  

.......................................................................................................................  
              (Adres siedziby przedsiębiorcy lub nazwa i adres organizacji zawodowej)  

  
........................................................................................................................  
                                                              ........................................  

Identyfikator ważny do .....................                                                          (Pieczęć i podpis organu licencyjnego)  

  

Miejsce na  

fotografię  

3,5 cm x 4,5 cm  

 

a) Identyfikator kierowcy taksówki osobowej o wymiarach 13,5 cm x 6,0 cm, 
koloru białego z czarnymi napisami. Identyfikator umieszcza się wewnątrz 
samochodu, w centralnej części tablicy rozdzielczej, bezwzględnie 
w miejscu widocznym dla pasażera zajmującego dowolne miejsce 

w taksówce, zapewniającym możliwość odczytania zawartych w nim 
informacji obejmujących: 

1) numer licencji, 
2) imię i nazwisko kierowcy, 
3) adres siedziby przedsiębiorcy lub nazwa i adres organizacji zawodowej, 

4) data ważności identyfikatora, 
5) podpis i pieczęć organu licencyjnego. 

Identyfikator jest wydawany przedsiębiorcy osobiście wykonującemu transport 
drogowy i zatrudnionym przez niego kierowcom przez Wydział Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim, po uprzednim 

dostarczeniu aktualnej fotografii o wymiarach 3,5 cm x 4,5 cm, bez nakrycia 
głowy i okularów z ciemnymi szkłami (fotografia do dowodu osobistego). 

Identyfikator jest ważny 10 lat od daty jego wydania, z tym, że termin ten nie 
może być dłuższy niż data ważności udzielonej licencji. Po upływie tego terminu 

jest wydawany nowy identyfikator po dostarczeniu aktualnej fotografii. 

 
§2 

 

Taksówka osobowa może być wyposażona w logo zrzeszenia taksówkarzy 

z numerem telefonu zrzeszenia taksówkarzy trwale naklejonego na samochodzie 
z wyłączeniem przednich drzwi obu stron samochodu oraz z wyłączeniem tylnej 

szyby samochodu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13995


	UCHWAŁA NR LVI/607/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 DODATKOWE OZNACZENIA TAKSÓWEK
(ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE)


		2023-12-11T10:15:00+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




